Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021025108

LICITAÇÃO CARTA-CONVITE Nº 012/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA-CONVITE Nº 012/2021

 A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás,

nomeada pelo Decreto nº 013/2021, torna público para conhecimento dos interessados que fará

realizar às 09h00min, do dia 24 (vinte e quatro) do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um,

Licitação Pública, na modalidade de Carta-Convite do tipo menor preço por item cujo objetivo é a

contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria de Serviços administrativos e de

Recursos Humanos, vinculados ao Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e

Fundo Municipal de Assistência Social quanto aos processos administrativos e folha de pagamento,

bem como orientação junto aos departamentos para as devidas adequações aos processos, em

atendimento ao COLARE-RH, PESSOAL, TCM – GO, E-SOCIAL, SEFIP, RAIS, DIRF e demais

demandas relacionadas ao departamento de Recursos Humanos e federal, nos termos do Edital

expedido em 17 de novembro de 2021 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas

alterações posteriores.

 O Edital, contendo maiores esclarecimentos poderá ser retirado junto à Comissão Permanente

de Licitação no horário normal de expediente.

Luziânia-GO, 19 de novembro de 2021.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL